PAGE

[image: image1.jpg]KOXXEBHUKOBCKWUM
PAVIOH '

ДУМА КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

 07.02.2013                                                                                                                     №  196
   с. Кожевниково       Кожевниковского района       Томской области
	Об утверждении отчета по приватизации муниципального имущества  Кожевниковского района  за 2012 год

            Руководствуясь Федеральным Законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» и положением «О порядке управления муниципальным имуществом  муниципального образования Кожевниковский район», утвержденным решением Думы Кожевниковского района от 28.07.2011 года № 70
Дума Кожевниковского района РЕШИЛА:
1. Утвердить отчет по  приватизации муниципального имущества Кожевниковского  района за 2012год согласно  приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя труда».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в        районной   газете «Знамя труда».

Председатель Думы                                                                         Т.А. Ромашова
Глава  района                                                                                 А.М. Емельянов
	Приложение

к Решению Думы
Кожевниковского района
От 07.02.2013  № 196

Отчет по
приватизации муниципального имущества

на  2012 год
	 п./п.
	Наименование
	Местонахождение (адрес)
	Способ приватизации
	План

(тыс. руб.)
	Исполнение, (тыс. руб.)
	Фактическое поступление

в бюджет
(тыс. руб.)
	Покупатель

	1
	Поступления от продажи нежилого здания по аукциону от 28.12.2011г.
	Томская область, с. Кожевниково, пер. Дзержинского, д.17б
	Аукцион
	21,0
	21,0
	21,0
	Газоян Г.А.   (с.Кожевниково)

	2
	Автомобиль HYHDAI  SAHTA FE 2,7 GLS  (Легковой) год изготовления -2006
	Томская область, Кожевниковский район, с. Кожевниково, ул. Гагарина,17
	Публичное предложение
	662,0
	660,88
	660,88
	Заславская И.В. (г.Северск)

	3
	Жилая квартира в деревянном доме, год постройки 1950,  общей площадью 82 кв.м.
	Томская область, с. Кожевниково, пер. Дзержинского, д.17а, кв.1
	Публичное предложение
	386,0
	387,2
	387,2
	Халатян А.Т. (с.Кожевниково)

	4
	Автомобиль ГАЗ 3102, год выпуска - 2002
	Томская область, Кожевниковский район, с. Кожевниково, ул. Гагарина,17
	Публичное предложение
	40,053
	40,053
	40,053
	Чагочкина А. И. (с.Кожевниково)

	5
	Нежилое  кирпичное здание, год постройки 1974, число этажей 2,  общей площадью 305.7 кв.м., с земельным участком площадью 911 кв.м.
	Томская область, с. Кожевниково, ул. Кирова, 32
	Публичное предложение
	1 640,0
	1 935,0
	215,0
	ЗАО «Лексикон»               (г. Томск)

	6
	Автобус ПАЗ 32053
	Томская область, Кожевниковский район, с. Кожевниково, ул. Гагарина,17
	Аукцион
	229,6
	229,6
	229,6
	Сливкин М. В. (г. Кемерово)

	7
	Автомобиль ГАЗ 3102 , год выпуска - 2004
	Томская область, Кожевниковский район, с. Кожевниково, ул. Гагарина,17
	Публичное предложение
	43,72
	43,72
	43,72
	Леонов В.Н.   (с.Терсалгай)

	8
	Движимое имущество  (двигатель от автомобиля)
	Томская область, Кожевниковский район, с. Кожевниково, ул. Гагарина,17
	Аукцион
	5,0
	5,04
	5,04
	Жихарев П.М. (с.Малиновка)

	Итого

	3 027,373
	3 322,493
	1 602,493

Примечание: 1 720,0 тыс. руб. –за здание по адресу: с.Кожевниково, Кирова, 32 поступят в феврале 2013 года.